Dominus Willelmus Voet presbiter XX solidos hereditarii census monete quos solvendos habet hereditarie purificationis ex quodam domistadio sito in Bucstel in opposito tilie ibidem inter hereditatem Mathije de Overdaa ex uno et inter hereditatem liberorum Hennekini Delijen soen ex alio cum quodam ortulo tendente ad fossatum ibidem prout dicti domistadium et ortulus ad dictum dominum Willelmum Voet pertinere (dg: dicebat) solebant (dg: quos domistadium et ortulum dictus dominus Willelmus dederat ad

pactum) item XX solidos hereditarii census solvendo hereditarie purificationis ex quodam domistadio in ea quantitate qua situm et assignatum est sito in Bucstelle inter hereditatem Johannis Moerkens ex uno et inter hereditatem Willelmi Voet et domini Willelmi Voet presbiteri eius filii ex alio (dg: simul cum et item sex lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Bucstel) et qui XX solidi hereditarii census jamdicti nunc ad dictum dominum Willelmum spectat' item sex lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Bucstel quos dictus dominus Willelmus Voet solvendo habet hereditarie purificationis #et in Bucstel tradendos# ex quodam orto sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem quondam Gerardi patris Gerardi de Vucht ex uno et inter quandam plateam dictam Maes Strate ex alio item dimidium modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Bucstel quem dictus dominus Willelmus solvendo habet hereditarie purificationis et in Bucstel tradendum ex pecia terre dicta opt Scaephuijs Acker sita in dicta parochia inter hereditatem Sophije Lemkens et eius liberorum ex uno et inter hereditatem domini Nijcholai de Bucstel investiti de Ghemonden ex alio tendente cum uno fine ad agrum dictum Boenacker et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Godekini Grieten zoen ut dicebat hereditarie supportavit Waltero Spijjerinc predicto cum dicta Mechtilde eius uxore nomine dotis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 960v 05 do 24-08-1402.

Voornoemde Walterus Spijjerinc verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde hr Willelmus alle goederen resp. beloften, aan hem en zijn vrouw Mechtildis beloofd resp. gedaan door voornoemde hr Willelmus Voet ter ondersteuning van hun huwelijk, maar de beloften die vandaag door voornoemde hr Willelmus gedaan zijn, blijven van kracht.

Dictus Walterus Spijjerinc (dg: ut supra quitavit) #palam recognovit sibi fore satisfactum per# dictum dominum Willelmum ab omnibus bonis et promissionibus promissis et factis eidem Waltero cum dicta Mechtilde (dg: -s) sua uxore nomine dotis et in matrimonii subsidium a domino Willelmo Voet predicto a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem #clamans inde quitum# salvis sibi promissionibus hodierna die sibi per predictum dominum Willelmum factis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.